ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

г. Гулькевичи

Об утверждении Плана осуществления
контроля за деятельностью бюджетных,

автономных и казенных учреждений,
подведомственных отделу культуры

администрации муниципального
образования Гулькевичский район

на 2023 год

В соответствии с Положением об отделе культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным решением
10 сессии IV созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район
от 28 мая 2005 г. № 3/5 (в редакции решения 51 сессии VI созыва Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 30 мая 2018 г. № 6), в
целях обеспечения контроля за деятельностью бюджетных, автономных и
казенных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации
муниципального образования Гулькевичский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План осуществления контроля за деятельностью
бюджетных, автономных и казенных учреждений, подведомственных отделу
культуры администрации муниципального образования Гулькевичский район
на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район

А.А. Усова

Н.Н. Матлашевская

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
ОТ /*€ . <dMdd~ №  /d d

ПЛАН
осуществления контроля за деятельностью бюджетных автономных и казенных учреждений, подведомственных

отделу культуры администрации муниципального образования Гулькевичский район на 2023 год

№
п/п

Наименование учреждения Наименование
контрольной процедуры

Форма
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Срок
проведения
проверки

Должностное лицо, ответственное
за проведение проверки

1 2 3 4 5 6 7

1 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детская школа
искусств пос. Кубань
муниципального образования
Гулькевичский район

Проверка деятельности учре
ждения, связанной с учетом,
сохранностью и эффективно
стью использования имуще
ства, в том числе, закреплен
ного на праве оперативного
управления, учетом и сохран
ностью материальных цен
ностей в 2022 году

документаль
ная

2022 год март
2023 года

Заместитель главного бухгалтера,
аудитор муниципального казенного

учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры»

муниципального образования
Гулькевичский район

С.В. Самойлова

2 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования Детская школа
искусств пос. Венцы
муницишшьного образования
Гулькевичский район

Анализ правомерности и
эффективности использования
субсидий, выделенных из
бюджета муниципального обра
зования Гулькевичский район
на обеспечение выполнения

документаль
ная

2022 год июль
2023 года

Заместитель главного бухгалтера,
аудитор муницишшьного казенного

учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры»

муниципального образования
Гулькевичский район

№
п/п

Наименование учреждения Наименование
контрольной процедуры

Форма
контрольного
мероприятия

Период
проведения

контрольного
мероприятия

Срок
проведения

проверки

Должностное лицо, ответственное
за проведение проверки

1 2 3 4 5 6 7
муниципального задания на
2022 год

С.В. Самойлова

3 Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Меж
поселенческая центральная
районная библиотека»
муниципального образования
Гулькевичский район

Анализ правомерности и
эффективности использования
субсидий, выделенных из
бюджета муниципального обра
зования Гулькевичский район
на обеспечение выполнения
муниципального задания на
2022 год

документаль
ная

2022 год ноябрь
2023 года

Заместитель главного бухгалтера,
аудитор муниципального казенного

учреждения «Централизованная
бухгалтерия учреждений культуры»

муниципального образования
Гулькевичский район

С.В. Самойлова

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район А.А. Усова